
REITORIA 
 

 

 

PORTARIA n. 06/2008/REITORIA 

Indica novos membros para integrar Comissão estabelecida 

pela Portaria n. 04/2008/REITORIA. 

 

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, 

UNESC, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Atender solicitação da presidente da Comissão estabelecida pela 

Portaria n. 04/2008/REITORIA, indicando como novos membros para a Comissão, 

Márcia Roseli Belelli Castellan, José Carlos Virtuoso, Maria de Lourdes Milanez 

Goularte e Eduardo Bif Meller. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

Criciúma, 10 de março de 2008. 

 
 
PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO 
REITOR DA UNESC 


